АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2012г.                                                                                                       № 28

	«Об утверждении актов межведомственной комиссии по муниципальному образованию «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО»

     Рассмотрев представленные акты по дефектам жилых домов (жилых помещений), признанных комиссией пригодными (непригодными) для проживания (протокол № 1 от 28 марта 2012 года)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить акт межведомственной комиссии № 1 от  05 марта 2012г.  обследования жилого дома по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Вещево, дом б/н (Алексеева Т.И., Алексеева М.А.)  - жилые помещения дома для проживания не пригодны.

И.о. главы администрации                                                                А.И. Шушкевич

 Разослано: дело - 2, прокуратура, ОАО «Управляющая компания по ЖКХ».